关于 2019 届毕业实习周志大赛获奖名单的公示

各位同学：

     根据《上海财经大学浙江学院关于举办 2019 届毕业实习周志大

赛的通知》规定,经过专家评审和人气排名，综合评比，我院共有 19

名同学获奖，其中一等奖 2名，二等奖 4 名，三等奖 6名，优胜奖 7

名。现将获奖名单公示如下：

一等奖

学号 姓  名 班 级 周志题目

15103202 蔡甜宇 15金融学二班 第三周逐渐熟悉

15203102 陈鲁丽 15工商管理班 “家庭聚会”

二等奖

学号 姓  名 班 级 周志题目

15208121 徐春林 15人力资源管理一班 参加校招和辅助培训

15103108 阮荣桢 15金融学一班 第四周

15301101 曹雨澜 15英语(经贸英语)班 来新凤鸣一整个月啦

15202118 褚正欢 15物流管理班 第九周

三等奖

学号 姓  名 班 级 周志题目

15203318 张晓妍 15会计学二班 克服困难的过程，就是成长的历程

15302118 徐  梦 15商务英语班 实习周志一

15103210 颜灵丹 15金融学二班 实习周志（5）

15103209 楼悦潇 15金融学二班 实习感悟分享

15210126 赵翼凌 15工商管理班 最后一周

15601247 张  宇 15电子商务二班 第五周周志

优胜奖

学号 姓  名 班  级 周志题目

15103109 沈庆玲 15金融学一班 实习第一周周志

15406144 邹马亮 15保险学班 关于 996工作模式思考

15402238 徐希豪 15金融学(银行与国际金

融)二班

第八周实习周志

15404106 胡雅萍 15应用统计学班 第二周

15404227 苗地广 15应用统计学(金融统

计)班

期待

17101536 李志强 17会计学(专升本)一班 实习周记

15209223 张晓静 15国际商务二班 用心做事

公示日期：2019 年 5 月 24 日-2019 年 5 月 29 日。

公示期间有异议的，可向院纪委办公室、实践教学中心通过书面或电

话反映。

联系电话：82166029   邮箱：sczysjjxzx@163.com

监督电话：82166995   邮箱：jwjc_sczy@163.com

                                             实践教学中心

                                           2019年 5月 24日